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Saygı ve İstiklal Marşı için ayağa kalktığım anda daha net 

gördüm. Karşımda duran resimden canlıymışçasına parlayan mavi 
gözleri… denizi andıran mavi gözleriyle bakarken hafif bir tebessüm 
vardı yanaklarında. 

Sabah, öğle, akşam veya aklıma her geldiğinde herhangi bir 
yerde resmini görüp, adını duyduğumda hissettiğim heyecan, saygı, 

gurur ve tebessümle seyrine dalarım o gözlerin derinliklerinde. 
O gözlerin sahibiydi paylaşılmak, yok edilmek üzere planlar yapılan bir devlet ve 

halkın kaderini değiştiren, yeniden doğuşuna liderlik eden, bağımsızlık yolunda savaşan, 
diğer uluslara da örnek olan kişiydi o. O bizim kurtarıcımız, yüce önderimiz, maviliklerine 
kaybolduğum Atatürk’ümüz bizim.                                     İlayda AYDOĞDU 

                                              6/G-476                                  
CANIM DEDEM 

O çevresindekileri şaşırtan renkli biriydi. Konuşurken hep heyecanlı 
konuşurdu. Kapıyı açtığı an bileğinin kuvvetiyle açardı. Elimi sıktığında 
hissederdim kuvvetini. O güçlü biriydi. Kimseye boyun eğmezdi, kimseye de 

boyun eğdirmezdi. 
Saçları yoktu. Tıpkı keloğlan gibi... Kaşları kayık gibiydi. Kirpikleri de azdı, teni 

koyuydu. Dudakları ise pembe, gözleri iki çiçeğin yaprağı gibi yeşil yemyeşildi. Yeşil 
gözleriyle bakardı. Yeşil bakışları da heyecanlıydı tıpkı konuşması gibi. Bazen de bize kız 
ardı ama bilirdik bizi çok sevdiğini.( Bunları yazarken ağlamaklı oldum; çünkü o adam 
yanımda yok. Bunları yazarken yanımda olmalıydı oysa.) 

Bir gülüşü vardı seher yeline benzeyen… İçimizi ferahlatan… Bu adam dedemdi. 
İsmet YALÇIN… Benim dedem, biricik dedem... Seni çok seviyorum dedem, seni çok 
özlüyorum. Ne olur dön artık.                                        Tuğçe YALÇIN                                   

                                                      6/ G-169                                      
BİR ADAM 
Elimde bir resim… Resimde bir adam… Adam denize karşı evinin balkonunda… 

Sakin ama bir o kadar da hiddetli bakıyor semaları andıran o şirin gözleriyle.  
Üzerinde biraz eski, açık mavi bir takım elbise… Ceketin üst cebinde üçgen 

şeklinde kıvrılmış bir mendil. Mendiliyle aynı renkte bir kravat… Yer yer ağarmış saçlarını 
sağ tarafa yatırmış, simsiyah bıyıklarının arasında çıkan tek tük beyazlar… 

Bu adam semaları andıran gözleriyle bakıyordu semalara. Semalara bakan bu adam 
Atilla İLHAN’dı.                                                                         Sıla YALIM                              

                     6/G-568 
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BETİMLEMEYE ÇALIŞIYORUZ  

AYDINLIK NEYİN OLUYOR  
Gökyüzü akraban filan mı  
beni bulur bulmaz gözlerin  
şimşek çakıyorum yalan mı  
yüzünde yalazını gezdirdiğin  
saçlarından tutuşmuş orman mı  
akla ziyan bir şey elektriğin  

Ay ışığı mavisi dudaklarından mı  
o ışık zenginliği mi giyindiğin  
uzay tozları mı yıldızlardan mı  
elime dokunduğu an elin  
güneşler açıyorum sahi ondan mı  
aydınlık neyin oluyor senin 
         Atilla İLHAN 
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        ÜMİDİN ADI OLMAK  
Gençler… Yeni nesil… Yani biz... Biz ne yapıyoruz böyle? Her 

geçen gün nereye gidiyoruz? Hayatın kuklası olmuşuz, sosyal 
medyanın kölesi...  

Kim, kiminle ne yapmış bizim gündemimizken gündemden 
bihaberiz çoğu kez. Haberleri okumak uzun geldiği için yorumları okuyup yorum yapanların cümleleri ile 
değerlendirmeler yapar olduk. Düşünmüyoruz biz, düşünülmüşleri kopyala yapıştır işin kolayı çünkü.  Çünkü 
düşünmek zor, çünkü düşünmek zahmetli iş… 

İşimiz gücümüz reklam oldu hep. Sosyal olma yarışına öyle kaptırmışız ki kendimizi... Özel 
hayatımızı elalemin oyuncağı yapmışız. Herkes bizim hakkımızda bir şeyler bilmeli ki "Popi" olalım öyle değil 
mi? 

Mezarlıkta anneannesinin mezar taşına oturup "Selfie"  çekip paylaşan gençlik... Ölüye bile saygımız 
kalmamış artık. Evet, "Selfie" dedim. Kötü haber şu ki Türkçe de elden gidiyor. Gençler artık Türkçeye de 
sahip çıkmıyor. Kısaltmalar yayıldı. Daha çok sözcük yazmak uğruna, daha hızlı sosyal medyaya yetişmek 
uğruna sözcükleri döndürdük kuşa… 

Saygısızlık diz boyu. Büyüklere, şehitlere... Altın çocuklar azalıyor git gide... 
Okumuyoruz. Öğrenmiyoruz. Geliştirmiyoruz kendimizi, değiştiremiyoruz çevremizi… Yapmıyoruz 

adam akıllı bir şey. Çünkü üşeniyoruz. Biz genciz ama… Okumayan, sormayan, sorgulamayan, düşünmeyen 
gençler...  

Sokağa çıksak aklı başında bir Allah'ın kulunu görmek ne denli zor oldu bugünlerde. Çünkü 
çoğumuzun başı telefonda... Çünkü çoğumuzun aklı başka dünyalarda... Çünkü çoğumuz sosyal medyada, 
çoğumuz çevrimiçi, çoğumuz takipte... 

“Öykü ile Ayaz, Şebnem ile Selim” desek bilmeyenimiz çıkar mı acep? Ama sorulsa mecliste neler 
oluyor, dünyada neler oluyor? Kaçımızın umurunda? Ne güzel anlatmış Orhan Veli bugünün insanını dünden ( 
Dün de mi böyleydik bizler?)  
" Ne atom bombası,  
  Ne Londra Konferansı; 
  Bir elinde cımbız; 
  Bir elinde ayna; 
  Umurunda mı dünya! "dizelerini okurken ”BÜTÜN ÜMİDİM GENÇLİKTEDİR. ”diyen ATAMIN sesi 
kulaklarımda… 

GENÇLER! 
Okumalıyız artık. Düşünmeliyiz artık. Var olmak için, var etmek için düşünmeliyiz artık. Bu gidişe bir 

“dur” demeliyiz artık. Gençler ümidin adı olmalıyız artık.     N. BÜŞRA KARAMAN  
                                                               8/B                       
                       MASAL DİYARIM                                                                 
       Masmavi bir gökyüzü... Ve uçuşan kuşlar. Huzur olsun yaşadığım yerde. Mutluluk…            
        Mutluluk kovalasın peşimden. Ağaçlar saklanacak yerim olsun. Heyecan olsun, sevgi olsun bir de               
umutlar… 
       Güller açsın her adım başında. Lunaparklar coşsun. Olsun çocukların yüzünde gülücükler. Delicesine 
bağırsınlar korku trenine binince. Çarpışan arabalar sayesinde dinmesin kahkahalar. 
        Kar toprağı sarınca olsun minikler sokaklarda. Karın heyecanının çıkarsınlar dolucasına... Çocukluğunu 
özleyen teyzeler ellerinde örgüyle çıkarsınlar karın heyecanını. 
       Denizleri de unutmamak gerek. Kirletilmelerine ne hacet... Kalsın öyle berrak ve saf. Aynı ak bir kâğıt 
gibi. Açılabilelim ona, dertlerimizi anlatabilelim. Başında rahatlıkla çayımızı yudumlayalım. Martılar atılan 
simitlerden nasiplerini alsınlar. Tabi aç kalmamalı kediler, önlerine atılmalı yemler. Mutluluğu onlar da 
yaşamalı benim dünyamdaki insanlar kadar. 
         Ben böyle bir yerde yaşamak isterdim. Sevgiyi barınak, pencereleri mutluluk, lambalardan umut 
yapmak isterdim kendime. BÖYLE BİR MASAL DİYARIM OLSUN İSTERDİM… 
                                                                                                            ZEYNEP CEYHAN 
                                                                                    8 /D  



BİZİM MİSAFİRLERİMİZ 
Ders Türkçe... Tema 5… Tema adı: Toplum Yaşamı… Metnin 

adı: Misafirliklerimiz… Yazarımız: Şevket RADO… Okuduk metni 
baştan sona. Şevket RADO aldı beni geçmişe götürdü, geçmişin 
misafirliklerine… Anlattı uzun uzadıya. Geçmişten aldı bugüne 
getirdi… Bugünün misafirsizliklerini anlattı. Şevket RADO’nun 

anlattıkları, geçmişin misafirlikleri, hiç de yabancı değildi kulağıma. Ne çok duymuştum dedemden, 
ninemden. 

Dedem, ninem anlatırdı. Hiç kimsenin evi boş kalmazmış. O zamanlarda yokmuş 
televizyonlar, telefonlar, bilgisayarlar. Uzu n kış gecelerinde dostluklar kurulurmuş sıcacık. 
Çıtlayan çekirdekler, sobada kestanecikler, çaylar eşliğinde sohbetler... İşte o zaman akreple 
yelkovan başlarmış kovalamacaya, geçermiş çabucak zamanlar, fark etmezmiş gönüller. 

Sadece kış gecelerinde kurulmazmış dostluk bağları. Yaz gecelerinde de koparmazlarmış 
bu bağları. Yazın herkes tarlada çapada, çalışırlarmış gün boyu. Gün sonu yorgun argın dönerlermiş 
evlerine. Yemek sonrası avlulara atılırmış kilimler. Komşularla, dostlarla oturulurmuş üstüne.  
Çaylar demlenir, çekirdekler yenilir. Çocuklar meyve ağaçlarında… Çocuklar oyun peşinde… 

Dedemlerin hiçbir zaman evleri boş olmazmış, boş oldu mu da dedemler evde olmazmış. 
 Şevket RADO’nun, dedemin, ninemin anlattıklarını düşünüyorum, bir de şimdiyi 

düşünüyorum… Bizim de misafirlerimiz var: Televizyonlarımız… Telefonlarımız… Bilgisayarlarımız… 
Bizim misafirlerimiz… Sahi bu misafirler hep bizde mi kalacak…  
                                                                                  
 
                SEVGİLİ GÜNLÜK 

Yine sana yazıyorum sevgili günlük. Bir kocaman günün sonunda yaşadıklarımla, 
duygularımla beraber sana kucak açıyorum. Sırtıma yüklenen yük sana anlatacaklarımla 
dolu. 

Sabahın ilk ışıklarıyla uyanışım… Yeni bir güne gözlerimi açışım… Kahvemi 
yudumlayarak gazetemi okuyuşum… Bir koca Pazar gününe başlayışım… Ne çok seviyorum 
şu Pazar günlerini. 

Sokağa çıkınca anlıyorum pazar gününün güzelliğini.  
Simitçimin tezgâhına yanaşıyorum, bir simit alıyorum  ve bir parkın bankına 

oturuyorum. Çocukların koşuşlarını,  kaydıraktan kayışlarını izliyorum. Küçük bir kızın 
babasını çekiştirerek göğe yükselen balonları işaret etmesini, yaşlı bir çiftin torunlarının 
peşinden kahkahalarla koşuşturmalarını, salıncakta yükseklere ulaşan bir kızın 
kahkahalarını izlemenin keyfini yaşıyorum.  

Ve şimdi evimde penceremden pazar akşamını izleyerek yazıyorum günün 
güzelliklerini. Bir Pazar daha biterken Sokaklar sakin, evler telaşlı.  

                                                                                 İrem Arısoy 
                                                                                  6/D- 386 

           

Gökçe KÖKNEL 
         8/D 

BAHAR 
Bahar geldi 
Aktım çiçeklere 
Her taraf rengârenk olmuş. 
Arılar çıkmış yine 
Rüyadayım ben yine. 
                Huriye YILDIZ 
                      6/G 

BAHAR 
Bahar geldi mi 
Anadolu’ya 
Her yer dolar taşar. 
Akşamlar gündüz gibi 
Rüyadır Anadolu’mun her yeri. 
                Bahar ÇEVİK 
                    6/G 
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MEMLEKET İSTERİM 
Düşünüyorum… Memleketimin, halini düşünüyorum. Sonra memleketimin halini düşündükçe üzülüyorum. Ne             

diyor Cahit Sıtkı TARANCI “Memleket İsterim” şiirinde: 
“Memleket isterim 
Gök mavi, dal yeşil, tarla sarı olsun; 
Kuşların çiçeklerin diyarı olsun.  
Memleket isterim 
Ne başta dert, ne gönülde hasret olsun; 
Kardeş kavgasına bir nihayet olsun. 
Memleket isterim 
Ne zengin fakir, ne sen ben farkı olsun; 
Kış günü herkesin evi barkı olsun. 
Memleket isterim 
Yaşamak, sevmek gibi gönülden olsun; 
Olursa bir şikâyet ölümden olsun.”  
İşte ben de Cahit Sıtkı TARANCI’nın istediği gibi bir memleket istiyorum. Savaşın olmadığı, insanların    

kavga etmediği bir memleket istiyorum. 
Bakıyorum çevreme şu küçücük halimle. Evde, okulda, sokakta kavgalar, gürültüler… Sen bana niye 

baktın, niçin öyle baktın? Bir bakış bile bir kavganın başlamasının nedeni olabiliyor. Küçücük sorunlarımızı kavgaya 
dönüştürdüğümüz an başlamıyor mu savaşlar? 

En küçük sorunlardan en büyük sorunlara kadar tüm sorunları kavgaya, dövüşe dönüştürmeden 
çözmeliyim, çözmelisiniz, çözmeliyiz. 

Biz eğer bunu başarabilirsek işte o zaman güzel bir memleketimiz olur. Cahit Sıtkı’nın da benim de 
hayalim gerçek olur.                                                                                 Zehra GÜLTEKİN 

                                                 6/A- 433                                               
BENİM DÜNYAM BENİM EVİM 

    Hoş geldiniz, hoş geldiniz efendim… Gerçek dünyadan masal 
dünyasına açılan kapıyı bulabildiğinize sevindim. Burası benim dünyam, benim 
evim… Burda hiçbir güzelliğin sonu yok... Zaman kavramının olmadığı bir yer 
burası…  

 Saatleri bir kenara bıraktım, denize doğru ilerliyorum. Dalgalar 
ayaklarıma çarpıyor. Rüzgâra karşıyım bugün, üşüyorum çünkü. Dudaklarım 
mosmor, titreyen dişlerim sessizliği bozuyor. Hafifçe gülümsüyorum sonra. 
Enseme doğru esen rüzgâr gıdıklıyor tenimi. Zemheri ayı bu… Serttir, 
yiğittir. Bu havada incecik kazakla dışarı çıkılır mı? Ben de bir tuhafım 
doğrusu. Evime doğru yürümeye başlıyorum... Evimin tahta basamaklarını 
çıkıyorum. Kapının paslanmış tokmağını çevirip giriyorum içeri. İçerisi sıcacık, 
şömine yanıyor, Odunlar çatırdıyor, derken mis gibi bir koku süzülüyor 
burnuma . Tarhana kokusu bu...   

Mutfağa doğru ilerliyorum. Masada bir kâse tarhana beni bekliyor. 
 Her bir yudumunda iliklerim ısınıyor, anneannem kokuyor. Onun elinden çıkmış gibi… Arkamda bir ses: 

-Hoş geldin kızım.                                                                                              
Anneannem bu benim, canım anneannem… Her şeyiyle Anadolu kadını... Öpüyorum ellerini, toprak kokan 

ellerini. Bir de kazak örmüş benim için, onu giyiyorum; daha da ısınıyorum. Anneannemin kazakları özeldir, 
taşlaşmış kalplerin buzlarını çözer. Şimdi beni dinleyen herkese benden bir anneanne kazağı…      

Hoşça kalın. Yine bekleriz.                                      
 

SSEVGİ  
SSevgi nedir 
EEn güzelidir 
VVazgeçilmezimizdir 
GGit desen gidemezdi. 
İnsanı insan yapandır. 
                     BBatuhan KILIÇ 
                           66/G-2256 

Sultannur DAĞLUM    
8/B SSEVGİ  

SSevgidir en usul şey 
EEn içten yüreklere seslenir 
VVerdiler altın anahtarı, sevgiyi açamadı  
GGizemmiş anahtarı, o sevgiyi açan 
İnsanmış anahtarı, o gizemi çözen 
                                     HHelin SUN 
                                           6/C 
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Bir dünya isterim. Ve bu dünyanın içinde küçücük bir ev. Duvarlarını sevgi 

ve neşe, çatısını düşler ve umutlar kaplasın. 
Yağmur yağdığında hiçbir insan ıslanmasın. Sığınsın evime, otursun sevgiyle 

yapılmış sandalyelerime. 
Geceleri rüzgârın ahenkle dans edişini seyredeyim o küçük çiçekli 

pencerelerimde. Kuşların cıvıltısı uyandırsın beni sabahın erken saatlerinde. 
Coşkuyla söylediğim şarkı takılsın yine dilime. Ve o küçük gözlerimle, izleyeyim 
gökyüzü ve denizin maviliğini neşeyle. 

Akşamüstü çıkayım bahçeye, yuvarlanayım çimlerde. Mutluluk dolsun içim 
her gün, her saatte. Ve yine huzur dolu yatağıma yatayım gecenin bir vaktinde. 

Eksik olsun fesatlık, kötülük. Olmasın umutlarımda keşkeler. Huzur dolu 
yatağımı, kuşatmasın kötülükler. 

Çıkayım, dolaşayım bahçeyi. Rüzgâr ahenkle savursun saçlarımı. Uçuşsun 
eteklerim, baharın sessiz güzelliğinde. Sadece kuşların cıvıltısı ve denizin 
çıkardığı o buğulu ses çınlasın kulaklarımda. Ve yine başımı koyduğumda, umutla 
süslenmiş yatağımda, iyi geceler dileyip Ay’a, uyuyayım huzurla… 
                                                                              
                                                                                   

           

 
 
 
     Neden okur insan? 
     Hayal kurmayı sevdiğinden mi? Zevk 
aldığından mı? Yoksa sıkıntılardan 
uzaklaşacak bir liman aradığından mı?  
     Neden okur insan?  
     Boşluğa düştüğünden mi yoksa? 
Kurallardan mı usanır insan? Sıkılır mı? 
     Okumak... 
     Bazıları için hava, su, yemek gibi bir 

ihtiyaç, bazıları için bir toz kadar gereksizdir okumak. 
Kimisi kitap okumadığı günü gün saymazken, kimisi 
"kitap" kelimesinin "k" sini bilmez.  
     Bir arkadaştır kitap. O konuşur biz dinleriz daima. Farklı 
kapılardan öyküler anlatır bize. Hayatın gerçeklerini tokat 
gibi yapıştırır suratımıza bazen. Yeni dostlar edindirir. 
Sarışın, esmer, beyaz, zenci... Maceradan maceraya 
koşturur, eğlendirir, neşelendirir.  
     İnsan okutmak için okur. İnsan yaşamak için, insan 
üretebilmek için okur. Sevmek için, bugünü değiştirmek 
için. Geçmişini anlamak, kendini tercüme etmek için okur. 
İnsan aydınlanmak için okur.                    
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RENKLERİN DİLİ 
Siyah çağırdı yanına 
Gel karanlığa dalalım,  
Saklambaçlar oynayalım dedi. 
Ardından mavi, 
Özgürlüğe çağırdı beni 
Zincirlerimizden kurtulup  
Özgürlüğe açalım kanatlarımızı. 
Kırmızıyla söyleştik bir süre 
Aşkı, sevgiyi, tutkuyu anlattı bana 
Yeşille pek anlaşamadık 
İnsanlarla kavgalıymış 
Turuncuyla sarının kapısını çaldık 
Bu aralar pek yüzünü göstermiyor 
Gri geldi koşa koşa 
Gezmedik yer bırakmamış gökyüzünde 
Bulutlarla dost olmuş 
Pembeyle karşılaştık 
Sevinç nidaları atıyordu 
Arkadaş olduk güldük eğlendik 
Her rengin bir dili varmış 
Yeni öğrendik 
      İlknur YÜKSEK  
           8/E -1016 

Ayşenur GÖKÇEN     
8-C /1276 

 

Ezgi PARILTI  
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Uçuyorum

Uçuyorum.

Uçuyorum
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      HAYATIMIN ZEVKİ                                                  
    a Ha a an e  al an n iğe  a a  a a n şi esini e  e e i Z l la a a ş  nas l a a-
nacağ n  il e i       
   a a  sa esin e ğ en i  en ne en  acağ nce a a  an ş ş  eni i a la la en e al ş ş  

nla a a a n e iği gi i i i a la a geliş i  geliş i e e l  l He  le e a  e i i  g n 
“SOFİ’NİN DÜNYASI n a l en aş a i  g n e “FATİH HARBİYE sin e l  en i i Ba en “RASKO NİKOV”-

e ine  en i i “ Ras lni  l   D ne a’  a  is i ”Ba en e “Ma n E en l  l la a 
rağ en a a a ra il e i aşar a  is i r ”Her g n acera an acera a a l r                   
         Ki a lar le i T l  i ine gir i e neler n şacağ  ili r Ha a n e ini ara  ar        
        
                                                                                                                                   ZEYNEP CEYHAN 
                                                                                             8/D 628

   
-

-

                                                                      8/C

A

           

A



                                                                                              7/D-941 

 

-

Tarihi mis
Ü
R
K

                               6/G- 56

              5/B- 725

ileyiz biz hep birlikte

Kalplerimiz bir

               6/G-50



                                           8/D- 955
 

                                                                              Bensu Ören
                            7/B 391

-

-
-

-



KÜSMEK
KÜSMEK… Göz göze geldiğinde dudaklarını oynatmadan                         

anlatabilmektir boğazında düğümlenmiş sözleri. Kalbindeki çiziklere 
rağmen vazgeçememektir. Aklından silip atmamak,    atamamaktır. 
Kendinle savaşmaktır. Doğru zaman için an kollamaktır. Sımsıkı 
sarılmayı hayal ederken, sımsıkı susmayı öğrenebilmektir. Bir 
umutla beklemektir söz yarasını bildiğinden büyük sessizlikleri 
konuşturmaktır onun yanında. 

 “Sana kırılsam da benim için değerlisin” i fısıldamaktır sessizce… Yakın olduğun kadar 
soğuk bir uzaklığa bürünmektir KÜSMEK… Ne ağladığını gösterecek kadar düşebilmektir 
karşısında, ne de “pişmanım” deyip sarılacak kadar yüreklenebilmektir küsmek…  

Her yılbaşı Noel babaya gelmediği için kızsa da pencerede saatlerce bekleyen bir 
çocuğun içindeki buruk bir umuttur küsmenin en güzel hali… 

Aleyna KAYMAZ 
          8/E -1083    
ONLAR GİBİ OLMAK 
Anlatmak zordur bazı insanları… En güçlü kalemlerin bile kâğıda harflerle 

resmedemediği insanlardır onlar… Aslında onlara upuzun ve harika bir yazı yazmak, okuduğu 
anda geçmişi tekrar tekrar yaşatmak, o güzel yüzlerini tebessümle kusursuzlaştırmak 
isteriz.  

Kâğıt, kalemimizden damlayan kelimelerle süslenmekle onurlanırken yarım kalır, eksik 
kalır kelimeler, bir türlü o insanların yüreğimizdeki resmini bütünleştiremeyiz kâğıtta. Bekli 
de o insanları tam olarak anlatacak kelimeleri birleştiremediğimizden değil de onları 
onlardan daha güzel anlatacak bir kelimenin olmayışıdır asıl sorun.  

Bomboş bir sayfayı değerli kılan üzerindeki yazılardır ya, beni de ben yapan onlardı. 
Bana değer katan da… Anne kelimesinin somut hali onlardı benim için: SEZGİN YAĞCI, 
TÜLİN KAYMAZ, ÜMMÜHAN DURMUŞ ŞİMŞEK…  

Ben hamurdum onlar şekil verdi. Ben hayatın zorlu mücadelesinde bir engele 
takıldığımda, düştüğümde umutlarımın dizleri kanadığında onların elinin sıcaklığı sardı 
yaralarımı… Mutluluğu onların gözlerindeki güven veren ışıkta buldum. Sevgiyi ellerini 
omzuma koyduklarında verdikleri güçte… Hayatı onların ellerinde tanıdım, onlarla tanıdım 
beni.   

Sözlerinde, gülüşlerinde, bakışlarında hayat bulduğum yaşam kaynaklarım onlar benim. 
Onlarda anlam buldu “anne” sözcüğü.   Onlardır benim yol göstericilerim. Onların gösterdiği 
yolda yürüyorum emin adımlarla ve ben de umarım onlar gibi olmayı başarabilirim…  

                                                          Aleyna KAYMAZ 
                                                      8/E -1083 

 

ANNE 
Anne seni sevdim seveceğim 
Neler yaptın benim için 
Ne yapsam ödeyemem hakkını 
En çok seni sevdim, seveceğim. 
                           Berk AKAY 
                                    6/C 

ANNE SEVGİSİ 
Annem dedim görünce 
Ne güzeldir gözlerin 
Ne özeldir sözlerin, 
Elimi tuttun bir anda 
Sevdim seni o anda 
Var oldum bir anda 
Gördüm seni yanımda 
İnandım hep sana 
Sevdim seni daima 
İnan bana inan bana. 
 Yağmur BOZALAN 
         6/G 



                        TAVŞANKULAĞI 

    Zaman kavramı ilginçtir. Aslında var olan tek zaman şimdidir. Şimdi geçerse geçmiş;
daha gelmemişse gelecektir. 
    Geleceği bilemeyiz ama onu yönetebiliriz. Geçmişi bilemeyiz ama ondan ders çıkarabiliriz.
Ve bazı anlar vardır. O an sadece küçük bir zaman dilimidir. Ama bu küçük an beynimizde kocaman koskocaman bir yer 
edinir. Geçmiş olmasına rağmen senin için o an bazen şimdidir.  Aklına gelir o an ve şimdide yaşarsın o an hissettiğin her  
şeyi. Geçmişi hissedersin.
    Beş yaşındaydım. Evimiz kocaman, koskocaman... Bense küçük, küçücüktüm.
" Atta'ya " giderdik ya küçükken. Annem haber verirdi. En güzel, en cici kıyafetlerimi üzerime geçirir. Herkesten önce 
kapıda dikilirdim. Her şeyim tamamdı şu an. Tek bir eksik vardı benim şirin ayakkabılarım... Onları giymem lazımdı ki hazır 
olabileyim ,onları giymem lazımdı ki atta'ya gidebileyim. Ben de geçirirdim minik mi minik ayaklarıma o güzelim ışıklı 
ayakkabılarımı. Kapının eşiğine oturur. Mermerden gelen soğuğa aldırmadan dilimdeki şarkımla  bağcıklarımı bağlama-
ya uğraşırdım.
   “ Bir tavşan varmış, kulakları çok uzunmuş. Tavşan önce ağacın etrafından dönüp ağacın altındaki delikten geçmiş. 
Sonra koşarak o delikten kaçmış. "
    Yok! Olmuyor. Bağcığımı bir türlü bağlayamıyorum. Bir deniyorum, iki deniyorum, üç beş derken olmuyor olmu-
yor. Bağcıklarımı bir türlü bağlayamıyorum. 
    Hüzün ve hayal kırıklığı ile hala serbest olan ayakkabı bağcığıma bakarken gözlerim dolardı. Gözümden akan bir 
damla yaşa engel olamazdım. Elimi yüzüme götürüp gözyaşımı sertçe silerdim. Burnumu çekerken ayakkabı bağcıkları-
ma uzanan el ile elin sahibine bakardı gözlerim. Babam ,canım babama… Bağlardı bağcıklarımı, Tavşan Kulağını. Bense 
onu bir kez daha pür dikkat izlerdim. Her seferinde kendime söz verirdim:
         " Bir dahaki atta'ya gidişimizde bağcık bağlamayı öğreneceğim. "
  Ancak... Olmadı. En azından bir kaç yıl daha...
    Şimdi büyüdüm. Ve hala o şarkıyı hatırlarım her bağcık bağladığımda:
      ” Bir tavşan varmış, kulakları çok uzunmuş. Tavşan önce ağacın etrafından dönüp ağacın altındaki delikten geçmiş. 
Sonra koşarak o delikten kaçmış. "
                                                                                 Naime Büşra KARAMAN
                                                                                                   8\B -  39  
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 UMUT
Bir mum yak
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Emre YEŞİLYAPRAK (6-E) EEEEEEEEEEEEEEEEEEmEmEmEmEmEmEmEmEmEmEmEEmEmEmEmmmEEEEEmEmEmmEmmrerererererererereererrereererereereeerererrerreee YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞŞŞEŞEŞŞEŞEŞEŞEŞEŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞİLİLİLİLİLİLİLİLİİİLİLİİİİİİİLİİİLLLİLİLİİLLLLLYAYAYAYAYAYAYAYAYAYAYAYYAAYAAYAYY PPPPPPPPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRRPRPRPPRRPRPRRRRRRRRRAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAAKKKKKKKKK ((((((((((((((((6666666666666666666666666666666666666666666------------------E)E)E)E)E)E)EE)EEE)E))E)E)EEEE)EE)EE)EEEEEEEEE))

Cansu AKGÜL (6-B) CaCaCaCaCaCCCaCCaCaCCCaCaaaaaCaaaaansnsnsnsnsnsnsnsnsnssssnnnsnnssssuuuu uuuuuuuuuuuuuuuCaCaCaCaCaCaCCCaCaCaCCaCaCCaCCaCCCaCaaaansnsnsnsnsnsnnsnssnsnsssnsnssssuuuuuu AKAKAKAKAKAKAKKAKAKAKAKKAAKKKKGÜGÜGÜGÜGÜGÜGÜGÜGÜGÜÜGÜÜÜÜGGÜGGÜGGÜÜÜÜL LL L LLLLLLLLLLLLLLAKAKAKAKAKAKAKAKKKAKKAKKKAKAAKKGÜGÜGÜGÜGÜGÜGÜGÜGÜGÜÜGÜÜÜÜGGGÜGGGGGGGGGG LLLLLL (6(6(6(6(66(6(66(6(66(66(6666((((((((6(6(6(6(6(6(66((66666666--------------B)BB)B)B)BBB)B)BBB)B)BB)BBBBB))))))B)B)B)B)B)B)B)B)BBBBB)BB)BBBBBBBBBBBB Edanur APAYDIN (5-B) EdEdEdEdEdEEEdEEdEdEdEdEdEdEdEdEdEEddEdEEEEEddEEddddananannananananaaaanannaanaanaananaanaaanannnnanaanuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuruururururururrurururrururururruurruuuurr APAPAPAPAPAPAPAPPPPAPPPPPPPPAPAPAPPAPAPAPPPAA AYAYAYAYAYAYAYAYAYAYAYAYAAAYAAAYAYYYYYYYYYYYYYYYYYYDIDIDIDIDIDIDIIDIDIDIDIDIIDIIDIIDIIIDIDDDDDIDIDIDDIDDDD N NN N NN NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN (((((((((((((5(5(5(5(5((5(5555555555(55(55(55(555555555(5555555555555-------------- ))))))))B)B)B))B)B)B)B)B)BBBBBB)B)B)BBB)BBBBBBBBBBB)

Olcay MUTLU- Esra AKAR  OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOlllllllllllcacacaccccaccacacacaacacacacacacacacacacaacacacaccacacay yyyyyyyyyyyy MUMUMUMUMUMUMUMMUMUUUUUUUUUUTLTLTLTLTLTTTTTTLTTTTTTTTT UUUUUUUUUUUU----------- EEEEEEEsEsEsEsEEEsEsEsEEsEEEsEsssEssEsEsEsEsEssEEEEsssrarararararararaarararrraa AAAAAAAAAAAAAAAAKKKKKKKKKKKKKKAKAKAKAKAKAKAKAKKAKAAAAAAAKAAAR RRRRRRRRRR RRRRRRRRRRRRRRRRR
(iskelet modeli) 

y yyyyyyyyyyyyyyyyyy MUMMUMMUMUMUUUMMMMMUUUMUMMMMMMUUUUUUUUUUUUUUUTLTTLTLTLLTTTLLLLLLLLLLLLUUUUUUUUUUUUUUUUU EEEEEEEEsEsEsEsEsEsEsEsEsEsEssEEEEsssssEE rararaaraarraaaaraaaaaaa AAAAAAAAAAAAAKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK
(i(i(i(i(i(i(i(i(i(i(((((( skssksksssksksksksksssskssskskssssssssssskkkkkkkkkkkkeleeeleleeeeleleleleeeeeeleleeleeeeleeleteteteeeeetetetteteteteteeteteeeteeeeeeteteetee mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmoooooooooooooooododooodododododdodddododododododododddoodododdddeleleeeeeleleleeeeeeeeeleeeeleeeeli)i)i)i)i)i))i)i)i)))))))(i(i(i(i(i(((i((i( skskkskskskssssssskkkkkkkkkkkeleleleleleeeeeeee etetetettttetttteteeeeettte mmmmmmmmmmmmooooooooodddodddodoodddododeleleleleeeeeee i)i)i)i)i))i)ii)))

Alperen OVAK (6-A) AAAAlAAAlAllpppppppppppppppppppAlAlAlAlAlAlAlAlAAAAAlAAAAAlpepepepepepepepepeeeepepeppppeeeepeepeeeeeppppp rerererererererereeerrrreeererrrrereeeeennnnnnnnnnnnnnnnnnnn OVOVOVOVOVOVOVOOOOOOOVOOOVOVOVOVOOO AKAKAKAKAKAKAKAKAKAKKAKKAKKKKKKK (6(6(6(6(6(6((66(66(6(66666666------------A)AA)))))))))))))))))A)A)A)A)A))A))A)A)AAAA)AAA  
Termometre 

epppepeeeeeeeerrrereeeeeeennnnnnnnnnpepepeeeepepepeeeeepeepeerereereeererereeeeereeennnnnnnnnnnn nnnnn OVOVOVOVOOOOOOVVVVVAKAKAKAKKKKKKKKOVOVOOVOVOVOVOVOOVOVOOOVVOVOOOOOVAKAKAKAKAKAKKKAKAKAKAKAKKKKK (6((66666(6(6((((((((((((6(6666(66(6(6(666666666 AAAAAAAAAAAAA
TeTeTeTeeeeeeTeTeTeeeTeTeeTeeTeeeTeeeeeeerrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrmrmrmrmmrmmrmrmmmrmrmmmmmmmmmmmmmomomomomoomommomomomomomommomoomomomomoommommmmmomo eteteteeeteteteteteteteteteteeeeeeteeeetteeeetrrrrrrrrrrrrrrrrrrererrrerereeeeeererererererereeeeeeeeeeeeeeTeTeTeTeTeTTTeTTeTeTTTTTTeTTeeeeeeerrrrrrrmrmmmrrmrmrmmmrrmrmmmommomommooomoommoomooommetetetetetttteteteteettteeettttrrrrrrrrererererrerreeerreeee

Esra AKAR (6-C) EsEsEsEsEEEEsEsEsEEEsEsEEsEEssssEsEsEssEssEssrarararaarrararararrarrararaararaaraararaaaarar  EsEsEsEsEsEsEsEEEEEEsEEsEsEEEsEssEEEEE rarararararraaaraaaa AKAKAKAKAKAKAKAKAAKAKAAAAKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKARARARARARRARARRRAAAARARRRRRARRRA  AKAKAKAKAKAKAAAAAKKKKKKKKKKKKKKARARARARRARRRARARRRRRARAR (6(6(6(6(6(66666(6(6(66(666666666((((6(6(6(6((6(6(6(666(6(66666------------C)C)C)C)C)C)C)C)C)CC)CCCCCCCC)CC)CCC))C)C)C)C)C)C)C))C))CCC)CCCCCCCCEngin YILDIZ (5-C) EnEnEEEEEEnEnEnEnEnEnEnEnEnEEnEnnEEEnnEnngggggggggggggggggggggggggggggigigiiiiiiiiinn nnnnn nnnnnnnnnnn YIYYIYIYIYIYIYIYYIYIYIIIYIIIYYYIIIY LDLDLDLDLDLDLDLLDDLDLDLLLDLLLDLDLLDLDDLDDDDDDDDDDDDDIZIZIZIZIZZIZIZZIZIZZIZIZIIZZZIZIIZZZZZZ (((((((((((((5555555555555555555555555555EnEnEnEnEnEEEEnEEEEEnEEnnEnnEnnEEnEnEEEE ggggggggggggigigiiigiiiiiiinnnnnnnnnn YIYIYIYIYIYIYIYYIIIIIIIIYYY LDLDLDLDLDDDDDDDDDDDDDDDDIZIZIZIZIIZIZIZIIZZIZZZZIZIIIZIIZIIIZ (((((((((((555555555555555555555555555-----------CCCCCCCCCCC)C)C))C)C)C)CCC)C)CC)C)CCCC)C)CCC)CCCC)C)C)C)C)C)C)))CCCCCC)CCCCCC

Eylül YÜCE (6-A) EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEyEyEyEEyEyyyyyyyEyEEyyyyyyylülülülülülüüüüüüüüülülülüülüüüüülllllllllllll YÜYÜYÜYÜYÜYÜYÜYYÜYYYÜYYÜÜÜÜÜÜÜYÜÜÜYYÜÜÜCCCCCCCCECECECECECEECEECECECECECECECECCECECCCEEEEEECECCCCECE (((((((((((((((6666666666666666666666666EEEEEE lülll lll YÜYÜYÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜY CCECEEE (((((666--------AAAAAAAAAAAAAA)A)A)A)A)A)A)A)A))A)A)AAAAA)))AA)))))

Gamze YÜKSEK (6-B) GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGaGaGaGaGaGaGaGaGGGaGaGaGaGGaGaaaGaaGaGGaGaaGaaaaaaaamzmzmzmzmzmzmzmzmzmmzmzzzzmzmmmzmmzzmzmzzmmzzzmzze eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYÜYÜYÜYÜYÜYÜÜÜYÜÜÜÜÜÜYÜÜYÜYÜYÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜKSKSKSKSKSKSKSKSKSSKSKSSKSKSSKSKSKSKSKKSKSSSSSKKSKKKKSSSSEKEKEKEKEKEKEKEKEKEKEKEKEKEKEEEKKEKEKEEKEEEEEKKEEKE ((((((((((((((((6666666666666666666666666666---------B)B)B)B)B)B))B)B)BBBBBBB)BBB)B)B)BBBBBBB)BB)) Furkan Şükrü YOLAÇAR (5-C) FFFFFFFFFFFFFFFFFuFuFuFuFFFuFFuFuuFuFFFFuuuuuuuuuuuuuuurkrkrkrkrkrkrkrkkrrrkrkrkrkrrkrrrkrrkrrrrkrkanananaanananaaaanannnanananannanaaanannanananan ŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞüküküküküküküküküküüüüükkkküküküküüüüüüüüküükrürürürüürüürürürürüüürüüürrrürürrüürürürürüürrüüüüüü YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYOLOLOLOLOLOLOLOLOOLOLOLOOOLOOOOOOLOOLLLOLOLOLOLLLLLAÇAÇAÇAÇAÇAÇAÇÇAÇAÇAÇAÇÇÇAÇAÇAAÇAAÇÇAÇÇÇÇÇÇÇÇÇÇÇÇÇARAARARAAARAAAARAAAAAAAARRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR ((((((((((((((((((((5555555555555555555555555555555555----------C)C)C)C)C)C)CC)C)C)C)CCC)C)CC)C)CCCCCCCCC)))

İlay MUTLU(6-D) İlİllİlİ aaaayyayyyy MMMMMMMMMUTUUTUTUUTTUTUTUUUTLULULUUUULUUU(6((6(6666((66İlİlİİlİİİİİİlİİİİİİİİİİİ aaaaaaaayayayayayayyayaaayyaya MMMMMMMMMMMUTUTUTUTUTTUTUTUTTTTTTUUUTTTTTTTTTTLULULULULULLULULUUUU(6(6(6(6(6(6(((6((66(666666(6-----------DDDDD)DD))DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD)D)D)D)D)D)D))D)D)D
Emre YEŞİLYAPRAK (6-C) 

İlİlİlİlİlİlİİlİlİİlİİllİİİİİlaaaaaaaaaayayayyayayaayayaaayaaaaaaayyaaayayyy MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMUTUTUTUUTUUTTUUUTUTUUTUUUUTUTUUUUUTUUUTLULULULULUULULULLULULUULULULUUULULLLLULUUUULUU(6(6(6(66(6(666(6(6(666666666((((( DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD)DD)D)D)DD)D)D))))))))))
EmEmEmEmEmEEmEmEmEmEmEmEmEmEEmEmEmEmEmEmEmmEEmEEmEmmEE rererererererererererererererereeereereeeeeeeeerrree YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞEŞŞEŞEŞEEŞŞEŞEŞEŞEŞŞEŞEŞŞŞEŞŞŞŞŞŞİLİLİLİLİLİİLİLİİLİLİLİLLLİLİLİLLLLLİLLLLLLYAYYAYYYYYAYAYYYYYYYYYAAAAAAAAAAAAAAAAPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPPPRPRPPRRPRRRRRRPRRAKAKAKAKAKAKAKAKAKAKAAKAAKAKKKKAKAKKKKKKK ((((((((((((((6666666666666666666666666mrerererererreeeeee YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYEŞEŞEŞEŞEŞEŞEEEEEŞEEŞEEŞEŞEEŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞEŞİLİLİLİLİLİİİİLİİİİİİLİİİİİİİİ YAYYYYYYYYYYYYYAAAAAAAAPRPRPRPRPRRPPPRPRPPPPRRRRPRRRRP AKAKAKAKAKAKAKAKKAKKKK ((((((((((6666666666-----------C)C))C)C)C)C)C)C)C))CCCC)CCC)C)CCCCCCCCCC))CCCCCCCCCC

Kardelen YILDIZ (6-A) KaKaKaKaKaKaKaKaKKaKaKaKaKaKaaKaaKaKaKKaKaKKaaardrdrdrdrdrdrdrdddrddrdrdrdddrdddrdrrdrdrdrrdddeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeleleleleleleleeeeleeeeeeeeeeeleelleneneneneneeneneneeneneneneneeeeneeeeeeennnn YYYYYYYYYYYYYYYYYYYILILILILILILILILIIIIIIILIILILILILIILILILLLLLLLLLLLLLDIDIDIDIDIDIDIDIDDDIIDIIIIDIDDIDIDIDDDDDDDDDDIDDIID Z ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ (6(6(6(6(6(6(((6(6(66(666(66(66(66666((((( ---------A)A)A)A)A)A)A)A)A)A))AA)AAAA)A))))))
Emirhan KEKLİKÇİ (5-C) EmEmEmEmEmEmEmEEEmEmEmEmEEEmEmEmmEmEEmmEmEEEEmEEmEEmiririririririiriririririrrrrrrrriirrhahahhahhhhahhhhhhhhhhhhhaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaan nnnnnnnnnnnnnnnn KEKEKEKEKEKEKEKEEKEKEKEKEEEKEKEKEEEKEEEEEEEEKKEKKEKEEKLKLKLKLKLKLKLKLKLKKKKKKKKKKKKKLLLKLLLLLLLLLLLLLLLİKİKİKİKİKİKİKİKİİKİKİİİKİKİKİKİKİİKİKİKİİKİKİKİİİKKKKÇİÇİÇİÇİÇİÇİÇİÇİÇİİÇİÇİÇİÇİÇÇİÇİÇÇİÇİÇİÇİÇÇÇÇİÇÇÇÇİİÇÇÇ ((((((((((((((55555555555555555555555555555555555555--------------------C)C)C)C)C)C)C)C)C)C)CCCCC)CC)CCC)CCCC))

Nilay ÖZGEN (5-C) NiNiNiNiNiNNiNiNNiNNiNNNiiNNNNNNNN lalalaaalalalaaaaalaaaalaaaaalaaaaaayyyyy y yyyyyyyyyyyyyyyyyyyy ÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖZÖZÖZÖZÖZÖZÖZZÖZZZÖZÖÖÖÖÖÖZÖZÖÖZZZZÖZÖÖZZZGEGEGEGEGEGEEGEGEEGEGEGEEEEGGEGEGEGGEGEGGEEGGGGGEEEEEEEENNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN (5(5(5(5(55((5(5(5555(55(5(555(5555555555555((((NiNiNiNiNiNiiNiNiNiiiN lalalaaaaaaaayyyyyyyyy ÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖZÖZÖZÖZÖZÖZÖÖZÖÖZÖÖÖÖÖZÖZÖZÖZÖÖÖZÖZÖZZÖ GEGEGEGEGEGEGEEGEGEGGEGGGGGEGEEEEGGGEEENNNNNNNNN (5(5(5(5(5(5(5(5(555555(55555(55555555---------C)C)C)C))C)C)C)C)C)C)CCCCC)CCCC)CC))))C)C)CC)C)C)C)C)C)CCCCCCCCC)C)

Gamze YÜKSEL (6-B) GGGGGGGGGGGaGaGaGaGaGaGaGaGaGGaGaaaGaGGaGGGGGaGaaGaGaGaGaGGGaaaGaG mzmzmzmzmzmzzzmzmzmzmmzmzzzzzmzmzmzmzzzzmmmzzzmmmzzm e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee YYYYYYYYYYÜYÜYÜYÜYÜYÜYÜYÜYÜYÜYYÜYYÜÜYÜYÜYÜÜÜYYÜÜÜYÜÜKSKSKSKSKSKSKSKSSKSKSKSSSSSKSSKSSKSKSKSKSKSSKSKKKKSSSELELELELELELELELELELEELELEEEEEELELEELELELEEEELEELLLLLLLLLLLLLL ((((((((((((((((66666666666666666666666666666666GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG mm YYYYYYYYÜYÜYÜYÜYÜYÜYÜÜÜÜÜÜÜYÜÜÜY KSKSKSKSKSKSKSKSKKKSSSKSKSSKSELELELELELEEEEEEEEEEEEEEEEL (((((((((66666666666-----------B)B)B)B)B)B)B)B)BBB)BBBBBB)B)B)BBBB)BBB)BBBB))B))B)))B)BB)B)BBBBB)B Gamze YÜKSEK (6-B) GaGaGaGaGaGaGaGaGGaaaGaaGaGGGaGGGaGGGGaGaGaGaaGaaaaGaamzmzmzmzzmzmmmmmzzmmmmmzzzzzzzzzzzzzeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee YÜYÜYÜYYÜYÜYÜYÜYÜYYYÜYÜYÜYÜÜÜKSKSKSKSKSKKKSKSKSKKSKSKKKKSKSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSEKEKEKEKEKEKEKEKKEKEKEEEEEEEKKKK ((((((((666666666666GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG m YÜYÜYÜÜYÜYÜYÜÜYÜYÜÜÜÜÜÜÜÜÜYY KSKKSKKKKKKKKKKKSSSSSSSSSSSSSSSEKEKEKEKEKEKEKEEKEEEKEEEEEK (((((((((((66666666666666-----------B)B)B)B)B)B)B)B)B)BBBBBBBBBBBBB))))B)B)B)B)B)B)BBBB)B)B)BB)
 Kemik modeli 

aamzmzmmzmzmmmmmmmmmmzzmmmzzzzzzzzzzze eeeeeeeeeeeeeeeee YÜÜYÜYÜYÜYÜYÜÜYYÜÜÜÜÜYYÜYÜÜÜKSKKKSKSKKKSKSSSKSKSSSKKKKSSSSSSSSSSSSSSSEKEKEEKEKEKEKEKKEEKKKEKEEEEKEKKEK ((((((((((((((6666666666666666 BBBBBBBBBBBBBBBBBB
KeKeKeKeKeKeKeKeeKeKeKeKeKeeKeeKeKKKeeKeKeKeeKeKKeKeeeK mimimimimmmmimimmmmimimmimimmmmmmmm k kkk kkk kkkkkkkkkkkkKeKeKeKKeKeKKKKKeKKKKeKKeeeemimimimimimimiimiiimimmmmm kkkkkkkkk mmmmmmmmmmmomomomomommomomomomomomommomomomooomomoomooomoom dedededddedededeeededededededeeeeededededededededdededeliliiliilililiilllllilmmmmomomomomommomooommmmoodededededddededddedeedelililililililiiiiii



MEZUNLARIMIZ

ÖĞRETMENLERİMİZ
Edebiyata renk katan,anlayışıyla içimizi ısıtan,
Sınıfımızın kıymetlisi Ümmühan Öğretmen.
Espirileriyle güldüren , İngilizceyi sevdiren ,
bizim için bir numarasın sen Ali Öğretmen.
O bir matematik dâhisi,severiz onun sayesinde dersi,
seviyoruz seni Yüksel Hoca
Dersi su gibi anlatır, konuşması çok akıcıdır. 
İnkılapçı, Atatürkçü , işte Figen Tuzcu.
Bize haydarı sevdiren tek hocamız,
canımız, sanatçımız, Funda Hocamız.
Kulaklarımızın pasını silen
bülbül sesli Demet Öğretmen.
Periyotu ezberledik hocam, sözlüye geldik, 
notlarımızı kırma; seni seviyoruz Meryem Hoca 
Bizim zıpırlara imanı , ahlakı, öğrettin.
Dersini kaynatsak da sizi seviyoruz Süleyman Hoca. 

8/A
8/A bir başka
Eksik olmaz bizen
Gır gır şamata 
Hoca girince sınıfa
Çalışır bizi susturmaya
Mezun oluyoruz şimdi 
Unutmayın sakın bizi
Elimizde diplomayla
Gidiyoruz yeni  okula         
         Şevval ÇAKMAK  
   



 SINIFIMIZIN İNCİLERİ
Numan oturur sıraya,
  başlar Yasin’le konuşmaya,
Kürşat herkese atar yapar 
  ona dokunmak bize zarar.
Buse çekilir bir köşeye
  çalışır biraz test çözmeye.
İrfan atar ortaya bir kelime
Mahmut başlar tepinmeye.
Tuğba alır yanına Bera’yı 
  susturamaz kimse onları.
Furkan sever traktörü 
  napalım kaptırmış bir kere gönlünü.
Arda yapar espri
  sanki komikmiş gibi
Nesli yapar şirinliğini 
  sevdirir herkese kendini
Emir alır Arda’yı 
  kapatır kafasına şapkayı.
Ayşenur’la Aleyna 
  telefonla kafa kafaya.
Sedat kendini dışarı atar
   teneffüste çok koşar.
Hasan sever profesörlüğü 
  takar gözlüğünü.
Doğan sınıfın mavişi 
  takar koluna Emir’e.
Emircan garip sesler çıkarır
  suçu Bilal’in üstüne aktarır.
Serhat hep derste uyur
  ama teneffüste hep kudurur.
Yavuz gelir hep derse ama son derste.

Ayşenur çıkarır tableti
   çeker en güzel selfieyi (Özçekim -,-)
Ece alır Beyza’yı 
  çeker hamburger reklamı
Beyza atar kahkaha
  dünya sallanır adeta
Çiğdem’in hiç sesi çıkmaz
  onun sesi duyulmaz,
Didem çözer problemi 
  anlatır bize incelini.
Goncagül Damla’yla
  sanki ikiz gelmiş dünyaya.
Ahmet sırada kaybolur
  onu bulması zor olur.
Anıl çıkar tahtaya 
  başlar konuşanları yazmaya.
Sinan okula hiç gelmez
  dersleri takip etmez.
Melisa bir çığlık atar 
  anında herkes ona bakar.
Şevval alır sorumluluğu
  görür o anda zorluğu.
Bera yapar herkese gider
  bu bizim hoşumuza gider .

 Ders çalışmada iki tane temel prensibimiz var:  
 1. Zor bir dersi nasılsa anlayamayız  diye çalışmaya gerek duymayız. 
 2. Kolay  dersi de  çalışmaya ihtiyaç duymadığımız için çalışmayız.  



Futbolcumuz: Berke
Espirikimiz: Ali

Görkem
 Deniz

Haribomuz : 
Kadir Sönmez

Sultan 
Elif 

Kadir Seyrek
 Emirkan 

Murat

Mert Ali
Faruk 

Yusuf
Melisa 

Kaan 

8/B’N N RENKLER

Miraç 
Ayla

Naime

Yasemin 
 Burçin 

Cemre

 Zeynep

Ceren

Sueda
 Buse-Selin-Melike

MEZUNLARIMIZ



  8 YILA ELVEDA
Emekle, sevgiyle

Yeri geldi zedelendik

K

Çizdik, söylendik

Bilinmezliklere gizlendiniz

Gerisini gönlü eylerse eyler

M

* * * *

* * * * 

* * * * 



MEZUNLARIMIZ

TÜKENMEYECEK SEVGİMİZ 
Yüksel Hoca girdi mi sınıfa 
Bütün kızların gözü kamaşır o anda.
Ali Hoca güldürür her derste 
Bizleri en güzel esprileriyle.
Süleyman Hoca girince sınıfa 
Coşar herkes imanla.
Ümmühan Hocanın dersinde
Öğrendik biz hayatı gerçekleriyle.
Naim Hocanın dersinde
Biz sürekli top peşinde.
Figen Hoca sayesinde
Öğrendik atamızı bütünüyle.
Funda Hoca biz konuşunca
Gösterir haydarı anında.
Meryem Hoca bir başka
Feni severiz büyük aşkla.
Yıldız ve Gül Hocanın dersinde
Eğleniriz hep birlikte.
Siz unutulmayan gerçeğimizsiniz 
Hiç tükenmeyecek sevgimizsiniz.

8-C BİZİM TAYFA     
Dönemin başında 
Başladı bir kargaşa
8-C adında 
Oluştu bir tayfa. 
Çok konuştuk çok yorulduk
Bugünün ödevini Yarına bıraktık
Sonra yaparız diyip yan gelip yattık
Sözlüde kafadan attık.
Sınavda yardımlaşma sevaptır diyip
Sağa sola baktık.
Okulda, sınıfta, dışarıda
Kardeş olduk bir anda
Bitmez bu sevda 
Ayrılmaz bizim tayfa.

8-C BİZİM TAYFA     
Dönemin başında 



 SINIFIMIZIN ENLERİ
Emirhan çat diye söyler lafları
O sınıfın dobrası.
İlayda anlaşır herkesle
Sorunu olmaz kimseyle.
Egemen söyler repi
Coşturur herkesi.
Ece sınıfımızın tatlısı 
Bakışlarıyla can yakanı.
Ömer konuşmaz kimseyle
Oturur sırada kendi halinde.
Hebun sınıfımızın atarlısı
Öğretmenlere kafa tutanı.
Özlem sınıfımızın süslüsü
Takar bilekliği, yüzüğü.
Necati sınıfın uyumlusu 
Sakince halleder sorununu.
Emre’nin ağzında bakla ıslanmaz 
Ondan hiçbir şey saklanmaz.
Cansu  sınıfımızın çalışkanı
Alır hep yüksek notları.
Sıla çok sakindir
Derslere büyük önem verir. 
Berkay top oynar
Herkes ona hayranlıkla bakar.
Emel her şeye güler
Nerdeyse eğlence oraya gider.
Irmak eğlencelidir
Herkes tarafından sevilir. 
Dilan sert görünse de
Yumuşacık bir kalp barındırır içinde.
Buse’yle Fatma’yı ayıramaz hiç kime.
Melis başladı mı konuşmaya 
Susturamaz kimse onu o anda.
Semih sınıfın hiperaktifidir
Boş dersleri değerlendirir.
Gökalp hikaye anlatır
Herkes dersten sıkılır.
Hale çok yeteneklidir
Hünerlerini beden dersinde gösterir. 

Doğanay şarkı söyler
Sesiyle hepimizi büyüler.
Begüm sınıfımızın şakacısı
Hiç de komik değildir şakaları.
Simge devamsızlık yapar
Kızar ona hocalar.
 Serhat sınıfın uykucusudur
Her derste uyur.
Samet sınıfın irisi
Korkutur herkesi.
Nazlı sınıfın titizi
Temiz tutar her yeri. 
Mert gamzelidir
Sınıfımızın en sevimlisidir.
Adem sınıfımızın kısası
Gözde’nin çekiktir gözleri
Sınıfımızın japoniği.
Cansu sınıfımızın hızlısı
Kimse yetişemez ona.
Ayşenur sınıfımızın kıvırcığı
Kıvır kıvırdır saçları.
Berk sınıfımızın komiği
Güldürür herkesi.
Nazlı  gür  saçlısı
Her gün açar saçlarını.
Samet sınıfın  sessizi
Sınıfta belli etmez kendini.
Eren sınıfımızın sakini
Sinirlendiğini görmez hiç kimse.
Erkan sınıfımızın güçlüsü
Bilek güreşinde yener herkesi.

  VEDA EDİYORUZ
Ayrılık gelip çattı kapıya
Veda ediyoruz bu okula
Sekiz sene doldu bu sıralarda
Kargaşayla, şamatayla 
Zor da olsa bitirdik sonunda
İyi ki okumuşuz bu okulda.
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 SINIFIMIZIN ENLERİ
EEEEmirhan çat diye söyler lafl
O sınıfın dobrası.

anay şarkı söyler
yle hepimizi büyüler.
üm sınıfımızın şakacısı
de komik değildir şakaları



SINIF HOCAMIZSINIF HOCAMIZ



OKULUN ÇILGINLARI



ŞAKŞAKÇIGİLLER

BİM’in yıldızı Güray
Şakşak başı Koray.
Baldan tatlı SEDA,
Esmer güzeli Aleyna,
EREN sırayı yaptı darbuka
Sazından ayrılmaz CEM,
Dudumuz ‘ pistonumuz’,
Dilekçelerin talibi Kemal,
İlknur ‘Cornish’,
Sahaların şampiyonu KAĞAN.
Saygıda kusur etmeyen ABDURRAHMAN,
Yerinde durmuyor CAN…
Yine bir fenalık peşinde afacan…
Sanal çocuk ALPEREN.
Dolap çocuğu HÜSEYİN,
Sus-pus oturur ELÇİN.
Mustafa ‘ASUS’ta yönetici,
Bulamıyoruz sınıfta Nazife’yi.
 

Yüksel isterse okulda,
EZGİ ‘hit’lerde yine,
Çekik gözler mi? Evet o Raşit.
Dansa aşık YASEMİN.
Merve nerde Begüm orda.
İslam’ın sesi yankılanır‘EL-SURİİİ’
ROJHAT’sa çok seri,
AHMET’in sabit değil yeri
Görkemin çalışmaktan akar teri,
Mürşide çok asabi,
Mina tam bir hanımefendi,
404 found error BİRCAN.
Kaldır kafayı gör Cihan’ı
Eylül zaten çevrimdışı
Çağla sınıfın romanı
Sıla yuvarlak burun,
Ağzında bakla ıslanmaz Anıl’ın,
Kamil çok konuşur 
Rıfat anlamasa da güler durur.



        8-E
Ararsanız 8-E’yi,
Takip edin sesleri.
Koridorun sonunda,
Bulursunuz bizleri.

Gürültü Şamata,
Her daim bu sınıfta.
Elinde tutanaklarla bir hoca,
Çıkar karşınıza…
-Seda Balcı-İlknur Yüksek



MEZUNLARIMIZ
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